MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

DESPACHO Nº 272/2025

Processo nº 001048.000379/2025-31
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Exmo. Vereador,

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria neste momento onde apresentamos nossas
considerações sobre a iluminação pública apontada em vosso requerimento em epígrafe.
Os trechos comentados já foram alvo de estudo dessa municipalidade, licitados e geraram o
contrato 065/2025, conforme consta publicado no jornal oficial desse município de numeração
1006/2025 (https://www.mogimirim.sp.gov.br/jornal).
Sem mais, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos votos de elevada estima e apreço e
ficamos ainda ao inteiro dispor.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Oberdan Q. Alves, Secretário, em 01/09/2025, às
11:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0265594 e o código CRC 712F40C7.

Referência: Processo nº 001048.000379/2025-31 SEI nº 0265594

Despacho 272 (0265594)         SEI 001048.000379/2025-31 / pg. 1

https://www.mogimirim.sp.gov.br/jornal
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=712F40C7&cv=0265594

	Despacho 272 (0265594)